sexta-feira, 5 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01518 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

)o@

d BUERAREMA
PREFEIIURÂ DE

DECRETO NO 6í0/2024, DE 05 DE JULHO DÉ2024.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Coordenação Regulação
Municipal no âmbito do poder
Executivo Municipal e dá outras
providências"

O PREFEITO DO MUNrcíPlO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. {ô. Nomêia a Sraa. iiurie! Rosas Gonceição dos Santos portadoÍa do CPF no

03í.576.945-96, para o cargo de Coordenação Regulação Municipal, símbolo
F2.8,

ART, 20 - Este Decrêto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

Gablnete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 05 de julho de
2024.

ORCT',L}IO DE sER DÀQUI, ORCUI.I{<' OE VIVEÉ ÀQUI

Vin e liveira

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

566E63EC598A66AE3B317EC1CE72D517

		2024-07-05T10:31:07-0300